Ассоциация

«Объединение строителей Подмосковья «КАПСТРОЙ»

ПРОТОКОЛ № 476

Заседания членов Правления

Дата и время проведения: «18» июня 2025 г. 12-00 часов

Место проведения: 143007, Московская область, г. Одинцово, ул. Молодежная, дом 46,

этаж 6, офис 613

Форма проведения заседания: очная.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления

2. Сухой Н.А.

3. Гусев В.В. – Секретарь Правления

4. Маркин П.Н.

Общее количество членов Правления Ассоциации «Объединение строителей

Подмосковья «КАПСТРОЙ» - 5 (Пять), присутствуют 4 (Четыре) члена Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня:

1. Об исключении из состава членов Ассоциации «Объединение строителей Подмосковья

«КАПСТРОЙ».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Выступил Председатель Правления Маркин Николай Петрович, который сообщил

присутствующим о нарушении членом Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью

«ВИРАТЕХСТРОЙ» (ИНН 5047225305) требований, предъявляемых к членам саморегулируемой

организации и предложил исключить Общество с ограниченной ответственностью

«ВИРАТЕХСТРОЙ» (ИНН 5047225305) из состава членов Ассоциации «Объединение

строителей Подмосковья «КАПСТРОЙ», как не соответствующего требованиям части 3 статьи

55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации в части регионального принципа

членства в саморегулируемой организации.

Голосование:

«За» -  4 голоса, «Против» - 0 голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:

Исключить из состава членов Ассоциации «Объединение строителей Подмосковья

«КАПСТРОЙ» Общество с ограниченной ответственностью «ВИРАТЕХСТРОЙ» (ИНН

5047225305), как не соответствующего требованиям части 3 статьи 55.6 Градостроительного

кодекса Российской Федерации в части регионального принципа членства в саморегулируемой

организации.

Председатель Правления                             __________________                         Маркин Н.П.

Секретарь Правления                                  ___________________                            Гусев В.В.